[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Hlk55547979]БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_19_»___12____ 2024г
	пгт. Березовка
	                   № __1798__

О признании утратившим силу Постановления администрации Березовского района Красноярского края от 27.02.2015 № 367 «Об организации пассажирских перевозок без проведения конкурса в муниципальном образовании Березовский район Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Березовского  района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признатьутратившим силу Постановление администрации Березовского района Красноярского края от 27.02.2015 № 367 «Об организации пассажирских перевозок без проведения конкурса в муниципальном образовании Березовский район Красноярского края»
[bookmark: _GoBack]2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Березовского района Р.И. Кривобокова.
3. Постановление вступает в силу в день официального опубликования в газете «Пригород».

Глава  района                                                                                   Е.В. Мамедова
image1.png